
辞退

落札 令和2年11月25日

～

令和3年3月26日

令和2年11月26日

落札

～

令和2年12月11日

東日本ライナー（株） 1,120,000

（株）青工　青森支店 997,500
凍結防止剤　塩化カルシウム
（国産品）

1,155,000

第一物産（株）青森営業所 1,001,000

東北化学薬品（株）青森支店 1,067,500

張山水道設備 11,000,000
防災用バルーン投光器及び発電
機

11,144,000

（株）宮本燃料サービス 11,144,000

青森ノーミ（株） －

（有）小鹿設備工業 10,300,000

（株）消防安全センター青森 10,800,000

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和２年度入札結果
執行日　 R2.11.19

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札



令和2年12月2日

落札

～

令和3年3月26日

令和2年12月2日

落札

～

令和3年3月26日

落札 令和2年12月2日

～

令和3年2月26日

測量機材一式１台 1,393,500

（株）角弘　青森支店 1,350,000

青森精機（株） 辞退

アール・エー・ビー開発（株） 1,300,000

赤平設備工業（株） 7,340,000

（有）小鹿設備工業 7,100,000

（有）田中管工住設 7,240,000
ふるさと総合センター会議室等
空調機新設工事

7,500,000

大管工業（株） 7,400,000

（株）アスモ 7,330,000

（有）田中管工住設 14,300,000
ふるさと総合センター多目的
ホール空調機能強化工事

14,800,000

大管工業（株） 14,700,000

（株）アスモ 14,400,000

赤平設備工業（株） 14,450,000

（有）小鹿設備工業 14,100,000

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和２年度入札結果
執行日　 R2.11.27

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札


